Processo Eletrônico
00000.001031.2024-63

Data
06/03/2024
10:49:05

Setor de Origem
CMG - PRESI

Tipo
Legislativo

Assunto
Ofício nº 658/2024/SMS Resposta ao Ofício nº 5275/2023 -
DVERE/COEPR/DRLEG/DRGER/MRDIR/PLENA/CMG

Interessados
GABRIELA RODART

Situação
Finalizado

Trâmites

13/03/2024 11:21
Recebido por: GBRaphaelSaude: RAPHAEL DA SAUDE

06/03/2024 10:50
Enviado por: PRESI: ISABELLE DE OLIVEIRA FREITAS ALVES

Documento Digitalizado Público
Ofício nº 658/2024/SMS

Assunto: Ofício nº 658/2024/SMS
Assinado por: Isabelle de

Tipo do Documento: Ofício
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Cópia Simples

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
ISABELLE DE OLIVEIRA FREITAS ALVES, SV - CHGAB, em 06/03/2024 10:49:36.

Este documento foi armazenado no SUAP em 06/03/2024. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.camaragyn.go.gov.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

130401
efc4f38a5f

Cópia de documento digital impresso por None em 05/05/2024 19:23.

Página 1 de 1

Divisão de Expediente e Registro

OFÍCIO 5275/2023 - DVERE/COEPR/DRLEG/DRGER/MSDIR/PLENA/CMG

Goiânia, 20 de dezembro de 2023.

Ao Senhor
Wilson Modesto Pollara
Secretário Municipal de Saúde - SMS
Avenida do Cerrado n. 999, Bloco D, 2º Andar - Park Lozandes
CEP: 74884-900       Goiânia-GO

Senhor Secretário,

Encaminho a Vossa Senhoria cópia do Requerimento Legisla<vo nº
05724/2023, apresentado pela Vereadora Gabriela Rodart, aprovado em Plenário,
na Sessão Ordinária de 20/12/2023, com a seguinte solicitação: "construção de um
novo Posto de Saúde no Setor Jardim Atlântico, Goiânia - GO".

À oportunidade, solicitamos a gen<leza de suas providências para o
atendimento do pedido.

Atenciosamente,

Romário Policarpo
Presidente

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
GCM ROMÁRIO POLICARPO, Presidente - CD - PRESI, em 20/12/2023 17:01:47.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 20/12/2023. Para comprovar sua auten<cidade, faça a
leitura do QRCode ao lado ou acesse hFps://suap.camaragyn.go.gov.br/auten<car-documento/ e
forneça os dados abaixo:

79956
dc185a1f06

TERMO DE FINALIZAÇÃO DO PROCESSO

DADOS DO PROCESSO

Número Processo: 00000.001031.2024-63
Setor de Finalização do Processo: GBRaphaelSaude
Data/Hora Finalização do Processo: 13/03/2024 11:21:46

DADOS DO USUÁRIO

Nome: RAPHAEL DA SAUDE
Matrícula SIAPE: 55686330671
Cargo: VEREADOR (NS) - 140
Lotação: -
Exercício: GBRaphaelSaude

Justificativa

Ok documento recebido.

Este documento foi emitido pelo SUAP e validado por : Raphael Saude

Página 1 de 1